

## ROMANEIO 7116

Pág.: 1 / 1

Emissão: 08/08/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 584 - SEPAT MULTI SERVICE LTDA - CURITIBA

Nome Fantasia: SEPAT MULTI SERVICE LTDA -  
CURITIBA

Endereço....: AVENIDA RUI BARBOSA, 2929

Cidade.....: SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

Bairro: JARDIM INDEPENDENTE

Fone: (47) 3437-6696

CEP.....: 83055-320

UF: PR

Fax:

CPF/CNPJ...: 03.750.757/0065-55

IE:

Cel:

| Código        | Descrição do Produto                                                   | Qtde | U.M. | VI. Unit. | VI. Total  |
|---------------|------------------------------------------------------------------------|------|------|-----------|------------|
| 7898462401120 | AGUA SANITÁRIA 1LT BIO-KRISS (BIO-KRISS)                               | 1    | UN   | R\$ 7,35  | R\$ 7,35   |
| 466           | BOBINA PICOTADA REFORCADA 40X60 1KG AJM<br>EMBALAGENS (AJM)            | 1    | RL   | R\$ 23,50 | R\$ 23,50  |
| 7898972023072 | CAFÉ TERRA DA GENTE Á VÁCUO 500G (TERRA DA<br>GENTE)                   | 23   | PT   | R\$ 35,00 | R\$ 805,00 |
| 1078          | CHAMPIGNON FATIADO BALDE 1,8KG LA PREMIATA (LA<br>PREMIATA)            | 1    | BD   | R\$ 54,50 | R\$ 54,50  |
| 7896322701199 | COPO DESCARTÁVEL CAFÉ 50ML PCT 100 UN<br>MINAPLAST HAPPY (MINAPLAST)   | 35   | PT   | R\$ 2,30  | R\$ 80,50  |
| 7897115109154 | PAÇOCA CAIXA COM 100UN                                                 | 3    | CX   | R\$ 29,90 | R\$ 89,70  |
| 464           | PANO DE CHAO ALVEJADO BRANCO 45X70 KUBA<br>(KUBA)                      | 2    | UN   | R\$ 3,50  | R\$ 7,00   |
| 7898964629657 | BOBINA MULTIUSO 28X240 C/ 600 PANOS INOVEN<br>(INOVEN)                 | 2    | BO   | R\$ 75,90 | R\$ 151,80 |
| 491           | PAPEL TOALHA INTERFOLHADA 20X20 BRANCO HPPEL<br>(HPPEL)                | 4    | PT   | R\$ 8,90  | R\$ 35,60  |
| 758           | SACO PE 50X70X0,10 KG AJM EMBALAGENS (AJM)                             | 3    | KG   | R\$ 23,00 | R\$ 69,00  |
| 608           | SACO ESTERELIZADO PARA AMOSTRA COM 100UN<br>(AJM)                      | 12   | PT   | R\$ 8,90  | R\$ 106,80 |
| 385           | SACO DE LIXO PRETO 150L C/ 100 UN (PLASTIC)                            | 3    | FD   | R\$ 47,50 | R\$ 142,50 |
| 487           | VORTEX DESINCRUSTANTE ALCA LIMPA FORNO<br>GALAO 5L CLARALUX (CLARALUX) | 2    | GA   | R\$ 49,50 | R\$ 99,00  |
| 7898964629374 | FILME PVC 28CMX300M INOVEN (INOVEN)                                    | 2    | RL   | R\$ 55,00 | R\$ 110,00 |

Forma de Pagto: 45 dias

Peso Bruto:

0 Qtd. Total....:

94,000

Data Pagto: 22/09/2025

Peso Liquido:

0 Valor Total...:

R\$ 1.782,25